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Warszawa, dnia 19.12.2014 r.

DZ/2215/SWB/konkurs/1/757/2014

WYKONAWCY

dogc'zzz Odpowiedzi nal pytania Wykonawcow do SIWZ w konkursie ofert znak:
ITHiT/SWB/konkurs/1/2014 na ,Swiadczenie usiug polegajgcych na wykonywaniu badan w zakresie
diagnostyki laboratoryjnej”

Zgodnie z art. 38 ust. 2 w odpowiedzi na zapytania Wykonawcoéw otrzymane do w/w przetargu

SWKO

Pytanie nr 1
Czy Zamawiajacy dopuszcza $wiadczenie ustugi pomocnicze]j poza siedzibg Zamawiajacego, jesli ten

dysponuje petoprofilowym, catodobowym laboratorium w odleglosci mniejszej niz 1 km od siedziby
Zamawiajacego, zapewniajac pelng obstuge diagnostyczna wysokokwalifikowanego personelu?
Odpowiedz

Udzielajacy zamowienia informuje, ze zapis dotyczacy w/w ustugi zawarty jest w §5 projektu umowy.

»

Pytanie nr 2
Prosimy o potwierdzenie iz wymagane jest posiadanie aktualnego certyfikatu systemu zarzadzenia jakoscia

PN-EN ISO 9001:2008

Odpowiedz
Udzielajacy zamdwienia informuje, ze odpowiedz zostala udzielona w dniu 17.12.2014 1.

Zalacznik nr 1 do SWKO

Pytanie nr 3
Czy podana szacunkowa liczba badan dotyczy 12 czy 36 miesigcy

Odpowied?
Udzielajacy zamdwienia informuje, ze odpowiedz zostata udzielona w dniu 17.12.2014 r.

Pytanie nr 4
Poz. 7 ASQO czy chodzi o test latexowy/polilosciowy?

Odpowiedz
Udzielajgcy zamowienia dopuszcza test latexowy lub poétilosciowy.

Pytanie nr §
Poz. 21 CRP czy chodzi o test latexowy/pdtilosciowy? Czy tez o test iloSciowy?

Odpowiedz
Udzielajacy zamodwienia informuje, ze jest to test ilosciowy.
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Pytanie nr 6
Poz. 32 antykoagulant tocznia DRVVT czy chodzi o test latexowy?

Odpowiedz
Udzielajacy zamowienia informuje, ze nie jest to test latexowy.

Pytanie nr 7
Poz. 45 ptyn mézgowo rdzeniowy badanie ogdlne - prosimy o wskazanie wymaganych testow

biochemicznych dla badania ogélnego w PMR.

Odpowiedz
Udzielajgcy zamdwienia informuje, ze majg to by¢ badania ogélne.

Pytanie nr 8
Czy Zamawiajgcy dopuszeza wykonanie badania elektroforezy biatek przy uzyciu elektroforezy

kapilarnej?

Odpowicedz
Udzielajacy zaméwienia informuje, ze wymagania majg by¢ zgodne z SWKO.

Pytanie nr 9
Prosimy o doprecyzowanie czy w Zalgczniku nr 1 liczba badan na CITO jest juz zawarta w liczbie badan

rutynowych czy nalezy zsumowaé obie zaktadki? W zaktadce badania rutynowe brakuje pozycji 42150 z
zakl. Badania na CITO

Odpowiedz
Udzielajgcy zaméwienia informuje, ze nalezy to wyceni¢ osobno.

Pytanie nr 10
Zatacznik nr 1 — badania rutynowe — poz. 44 - P-ciata p/retikulinie, p/endomysium, p/gliadynie — prosimy
o okreslenie, ktorej klasy przeciwceiala zlecad bedzie Zamawiajgey

Odpowiedz
Udzielajgcy zamowienia informuje,ze maja to by¢ przeciwciala rdznej klasy.

Pytanie nr 11
Zalacznik nr 1 — badania rutynowe — poz. 69 - P-ciata p/Brucella sp. — prosimy o doprecyzowanie nazwy

badania

Odpowiedz
Udzielajacy zamowienia informuje, ze majg to by¢ przeciwciata p/Brucella sp.

Pytanie nr 12
Zatgcznik nr 1 — badania rutynowe — poz. 101 1 102 - P-ciata p/CMV IgM — powtdrzona pozycja — prosimy

o okre$lenie czy badanie bedzie zlecone w ilosci 40+20=60, czy jest to omytka pisarska i jedng z pozycji
nalezy usungé

Odpowiedz
Udzielajacy zamdwienia informuje, ze odpowiedz zostata udzielona w dniu 17.12.2014 r.

Pytanie nr 13
Posiew plwociny w kierunku gruZlicy — prosimy o okreslenie czy Zamawiajgcy wymaga wykonania
posiewu metoda automatyczna czy konwencjonalng?

Odpowiedz
Udzielajacy zamowienia informuje, ze wymaga wykonania posiewu metodg automatyczng.

Pytanie nr 14
Zalgcznik nr 1 — badania rutynowe — poz. 164 - Panel jelitowo-zotadkowy IIF — prosimy o doprecyzowanie

nazwy badania

Odpowiedz
Udzielajacy zamowienia informuje, ze badania bedg wykonywane w zaleznosci od potrzeb Instytutu.



Pytanie nr 15
Zalacznik nr 1 - badania rutynowe — poz. 165 — Jonogram - prosimy o okreslenie, ktére elektrolity

wchodzg w sklad jonogramu (czy te same, co w pozycji 1667)

Odpowiedz
Udzielajacy zamowienia informuje, Ze odpowiedz zostata udzielona w dniu 17.12.2014 r.

Pytanie nr 16
Zatacznik nr 1 — badania rutynowe — poz. 179 1 180 - Klirens kreatyniny (Kreat:SUR, Kreat:DZM, Klirens)

- powtdrzona pozycja — prosimy o okreslenie czy badanie bedzie zlecone w ilosci 40+20=60, czy jest to
omylka pisarska i jedng z pozycji nalezy usungc

Odpowiedz
Udzielajacy zamdwienia informuje, ze odpowiedz zostata udzielona w dniu 17.12.2014 r.

Pytanie nr 17
Zatacznik nr 1 — badania rutynowe — poz. 197 1 198 — prosimy o okreslenie czym réznig si¢ wymienione

badania?

Odpowiedz

Udzielajacy zamowienia informuje, ze poz. 197 dotyczy badan szczegotowych, natomiast poz. 198
ogdlnych.

Pytanie nr 18
Zatacznik nr 1 — badania rutynowe — poz. 221 - Profil Nerkowy — prosimy o okreslenie jakie badania

wchodzg w skiad pakietu

Odpowiedz
Udzielajacy zamdwienia informuje, e badania bgda wykonywane w zaleznosci od potrzeb Instytutu.

Pytanie nr 19
Zatacznik nr 1 — badania rutynowe = poz. 248 1 251 — powtdrzone pozycje — prosimy o okredlenie czy

zleconych bedzie suma badan, czy jedng z pozycji nalezy usungc

Odpowiedz
Udzielajacy zamodwienia informuje, ze nalezy wyceni¢ obie pozycje.

Pytanie nr 20
Zalacznik nr 1 — badania rutynowe — poz. 259 - P-ciata p/tkankowej transglutaminazie — prosimy o

okreslenie w ktore] klasie IgG czy IgM Zamawiajacy bedzie zlecac badania

Odpowiedz
Udzielajacy zamdwienia informuje, ze ta pozycja dotyczy P-ciata p/tkankowej transglutaminazie [gM.

Pytanie nr 21
Zalacznik nr 1 — badania rutynowe — poz. 303 - Profil Watrobowy — prosimy o wskazanie, jakie badania

wchodzg w skiad pakictu.

OdpowiedZ
Udzielajacy zamdwienia informuje, ze odpowiedz zostata udzielona w dniu 17.12.2014 r.

Pytanie nr 22
Zatacznik nr 1 — badania rutynowe — poz. 307 - P-ciata p/serotypom Yersinia sp. — prosimy o

doprecyzowanie nazwy badania.

Odpowiedz
Udzielajgcy zamdwienia informuje, ze odpowiedzZ zostata udzielona w dniu 17.12.2014 r.
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Pytanie nr 23
Czy Zamawiajacy dopusci analizator biochemiczny, ktory posiada oprogramowanie w jezyku angielskim

(instrukcja w jezyku polskim) oraz 60 pozycji dedykowanych dla probek badanych, z mozliwoscia
ciaglego dostawiania w trakcie pracy w tym tryb CITO?

Odpowiedz
Udziclajacy zamowienia nie dopuszcza w/w analizatora.

Projekt umowy

Pytanie nr 24
Uprzejmie prosimy o zmiang par. 3 ust. 2 projektu umowy na $wiadczenie ustug medycznych w zakresie

badan laboratorymych w nastepujacy sposob: ,,Zamawiajgcy zastrzega sobie prawo do przeprowadzenia
auditu u Przyjmujgcego zamowienie pod kgtem jakosci realizacji ustugi i jef zgodnosci z zawartq umowq
po uprzednim powiadomieniu Priyjmujgcego zamowienie o audicie na co najmniej 3 dni robocze przed
jego planowang datg.”

Odpowiedz

Udzielajacy zamowienia pozostawia zapisy w projekcie umowy bez zmian,

Pytanie nr 25
Uprzejmie prosimy o wyjasnienie par. 7 ust. 6 projektu umowy na swiadczenie ustug medycznych w

zakresie badan laboratoryjnych, czy Udzielajagcy zamdwienia dopuszeza mozliwosé zmiany cen
jednostkowych $wiadczen w przypadku zmiany istotnych cennikdw cenotwodrczych takich jak np. stawka
podatku VAT?

Odpowiedz
Udzielajgcy zamdwienia informuje, ze ceny w okresie trwania umowy s stale.

Pytanie nr 26
Uprzejmie prosimy o zmiane par. 11 projektu umowy na swiadczenie ustug medycznych w zakresie badan

laboratoryjnych poprzez dodanie ust. 7 w nastgpujacym brzmieniu: ,,Przyjmujgcy zamowienie moie
rogwigzaé niniejszq umowe bez zachowania okresu wypowiedzenia w priypadku zalegania priez
Udzielajgcego zamowienia w platnosci wynagrodzenia za co najmniej 2 peine okresy platnosci, po
uprzednim bezskutecznym uplywie 7-dniowego terminu wyznaczonego Udzielajgcemu zamowienia na
zaplatg naleznosci.”.

Odpowiedz
Udzielajgcy zamdwienia pozostawia zapisy w projekcic umowy bez zmian.

Pytanie nr 27
Uprzejmie prosimy o zmiang par. 9 projektu umowy — porozumienia o powierzeniu przetwarzania danych

osobowych w nastegpujacy sposob: ,,Przyjmujgcy zamdwienie zobowigzuje si¢ do respektowania
bezwzglednego zakazu udostepniania nieuprawnionym podmiotom danych osobowych, powierzonych mu
przez Udzielajgcego zamdwienie w zwigzku z realizaciq umowy, o ktérej mowa w §1. W przypadku
zlamania powyziszego zakazu Udzielajgcy zamdwienie zastrzega sobie prawo do odstgpienia od niniejszej
umowy, prawo do zgdania kary umownej w wysokosci 100.000 z# oraz dochodzenia odszkodowania
przewyzszajgeego wysokoS¢ kary umownej na drodze sqdowej, jak rowniez w przypadku skierowania przez
osoby trzecie przeciwko Udzielajgcemu zamdwienie roszczen zwigzanych ze zlamaniem zakazu, o ktérym
mowa w zdaniu pierwszym.”

Odpowiedz
Udzielajacy zamoéwienia pozostawia zapisy w projekcie umowy bez zmian.

Pytanie nr 28
Uprzejmie prosimy o zmiang par. 17 projektu umowy — porozumienia o0 powierzeniu przetwarzania danych

osobowych w nastepujacy sposob: ,,Przyjmujgcy zamowienie zobowiqgzuje sig do umozliwienia
przeprowadzania przez Udzielajgcego zamdwienie kontroli bezpieczenistwa przetwarzania danych
osobowych, powierzonych Przyjmujgcemu zamdwienie, po uprzednim powiadomieniu go o kontroli na co
najmniej 3 robocze przed jej planowang datg.”

Odpowiedz
Udzielajacy zamdwienia pozostawia zapisy w projekcie umowy bez zmian.



Pytanie nr 29
Uprzejmie prosimy o zmiane par. 4 projektu umowy najmu poprzez dodanie ust. 3 w nastgpujacym

brzmieniu: ,,Jezeli najete pomieszczenia majg wady, ktore ograniczajg ich przydatnosé do umdwionego
uiytku, a wady te ujawnily si¢ w trakcie trwania niniejszej umowy, Najemca moze iqdaé odpowiedniego
obniienia czynszu za czas trwania wad.”

Odpowiedz
Udzielajacy zamdwienia pozostawia zapisy w projekcie umowy bez zmian.

Pytanie nr 30
Uprzejmie prosimy o zmiang par. 6 ust. 2 projektu umowy najmu w nastepujacy sposob: ,,Najemca

zobowigzany jest uiszczaé naleznosci, o ktérych mowa w ust¢pie powyZej w ciggu 30 dni od daty
otrzymania prawidlowo wystawionej i doreczonej przez Wynajmujacego faktury VAT.”

Odpowiedz
Udzielajacy zaméwienia pozostawia zapisy w projekcie umowy bez zmian.

Pytanie nr 31
Uprzejmie prosimy o zmiang par. 7 projektu umowy najmu poprzez dodanie ust. 3 w nastgpujagcym

brzmieniu: ”W wypadku gdyby rozwigzanie niniejszej umowy z przyczyn lezacych pe stronie
Wynajmujgcego nastgpilo przed pelng amortyzacja kosztéw wyKonanych prac adaptacyjnych,
Najemcy przystugiwaé bedzie od Wynajmujacego zwrot wartosci nie zamortyzowanych nakladéw
poniesionych na remont i dostosowanie pomieszczen dla potrzeb Swiadczenia ustug w zakresie
diagnostyki laboratoryjnej okreslonych w umowie IHIT/..../2014 .7

Odpowiedz
Udzielajgcy zamdwienia pozostawia zapisy w projekcie umowy bez zmian.

Pytanie nr 32

Uprzejmie prosimy o doprecyzowanie par. 8 ust. 4 projektu umowy najmu i wyjasnienie, czy obowigzkiem
Najemcy jest utylizacja jedynie odpaddéw medycznych, czy réwniez komunalnych oraz czy
Wynajmujgecym udostepni Najemcy pomieszczenia na sktadowanie odpadéw medycznych?

Odpowiedz g

Udzielajacy zamowienia informuje, Ze utylizacja odpadéw medycznych i komunalnych jest po stronie
Przyjmujgcego zamowienie.

Pytanie nr 33

Uprzejmie prosimy ¢ zmiang par. 9 ust. 2 projektu umowy najmu w nastepujacy sposob: ,,Wynajmujgey
zastrzega sobie prawo przeprowadzania okresowych kontroli wynajetych pomieszczen przy wspotudziale
przedstawicieli Najemcy po uprzednim zawiadomieniu Najemcy o kontroli na co najmniej 3 dni robocze
przed jej planowanym terminem.”

Odpowiedz
Udzielajacy zamdwienia pozostawia zapisy w projekcie umowy bez zmian.

Pytanie nr 34
Uprzejmie prosimy o zmiang par. 11 ust. 2 projektu umowy najmu w nastepujacy sposdb: , Wynajmujgcy
ma prawo rozwigzal umowg za 3 miesigcznym okresem wypowiedzenia, jezeli Najemca:

ay zalega z naleznosciq za swiadczenia za 3 pelne okresy platnosci.
b) korzysta z pomieszczen sprzecznie z postanowieniami niniejszej umowy.
c) podnaimuje lub oddaje pomieszczenie w jakiefkolwiek innej formie osobom trzecim bez zgody

Wynajmujgcego wyrazonej na pismie pod rygorem niewaznosci
po uprzednim bezskutecznym uplywie 14-dniowego terminu wyznaczonego Priyjmujgcemu zamowienie
do usunigcia naruszen.”

Odpowiedz
Udzielajagcy zamdwienia pozostawia zapisy w projekcie umowy bez zmian.




